SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BVĐK HUYỆN MÈO VẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB - BVMV   Mèo Vạc, ngày 08 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai thông tin về nhu cầu mua sắm hàng hóa năm 2024

Của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc đang có nhu cầu mua sắm hóa chất
giặt là đồ vải y tế. Để có cơ sở tham khảo, xây dựng giá dự toán Bệnh viện kính mời

các đơn vị doanh nghiệp kinh doanh có khả năng cung cấp chào giá hóa chất giặt là đồ
vải y tế theo danh mục và số lượng yêu cầu đính kèm tại phụ lục 02:

I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1.Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc.

(Địa chỉ: tổ 5, thị trấn  Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang)
Yêu cầu hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau :

2. Thư chào giá (Theo mẫu phụ lục 1 kèm theo)
3. Hợp đồng mua bán các loại vật tư hóa chất tương tự (nếu có);
4. Tính năng kỹ thuật của vật tư, hóa chất và các tài liệu khác liên quan (nếu có).

Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và đóng
dấu đơn vị (Theo thông tin tại Phụ lục).

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển, lắp
đặt... bên mua hàng hóa không phải trả thêm bất kỳ một chi phí nào thêm.
5.Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc, tổ 5, Tt Mèo Vạc,
huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang. Điện thoại: 02193871113.

Nhận qua email: bvdkmeovac@gmail.com.
6.Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 8h 00 ngày 08 tháng 7 năm 2024 đến trước 8h00’ ngày 17 tháng 7 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
7.Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ báo giá.
II.Nội dung yêu cầu báo giá

Theo danh mục chi tiết kèm theo.
Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các đơn vị cung cấp./.

Nơi nhận:
  - BGĐ bệnh viện;
  - Đăng website bệnh viện;
  - Lưu: VT, HSMT.

 KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Quang Tân

35

mailto:bvdkmeovac@gmail.com

PHỤ LỤC 1: MẪU BÁO GIÁ
( Kèm theo thông báo số:       /TB -  BVMV ngày 08/7/2024 )

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi : Bệnh viện đa khoa huyện Mèo vạc

Công ty______________( Tên đơn vị chào giá) xin kính gửi quý cơ quan bảng báo giá danh mục chi tiết hóa
chất giặt là đồ vải y tế theo bảng tổng hợp như sau :

STT
Tên sản

phẩn, hàng
hóa

Mã, ký
hiệu, nhãn
mác hàng

hóa

Thông số
kỹ thuật Quy cách Hãng/ nước

sản xuất Đơn vị tính Số lượng
Đơn giá (

đã có VAT)
VNĐ

Thành tiền
VNĐ

Giá niêm yết
hoặc giá kê khai
kèm mã kê khai

( nếu có )

1

( Ghi tên
vật tư,

hóa chất
theo bảng
danh mục
yêu cầu
chào giá

( Ghi mã,
ký hiệu
của vật
tư, hóa

chất

(Nêu các
thông số,
đặc tính
kỹ thuật,
đặc trưng

cơ bản
của hàng

hóa

( Ghi rõ
quy các

cụ thể của
vật tư,

hóa chất)

Ghi hãng/
Nước, nơi
sản xuất
theo giấy
phép nhập
khẩu/ giấy
phép lưu

hành hoặc
các văn
bản liên

quan

( Ghi đơn
vị tính
của vật
tư, hóa
chất )

( Ghi theo
số lượng
của danh
mục chào

giá )

( Ghi rõ
số tiền

bằng số )

( Ghi rõ
số tiền

bằng số )

2 ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..
….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

35

Các điều khoản khác:
- Tổng giá trị của hàng hóa trong bao giá đã bao gồm chi phí bàn giao, hướng dẫn sử dụng, thuế VAT và các loại

thuế khác theo quy định hiện hành
- Địa điểm giao nhận hàng : Tại Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc
- Tiến độ thực hiện hợp đồng_________tháng ( ngày ) ( Ghi rõ thời gian có thể cung cấp hàng hóa )
- Thời gian hiệu lực của báo giá:________tháng ( ngày )
- Công ty___________( Tên đơn vị báo giá) cam kết cung cấp đầy đủ giáy tờ xuất xứ (CO), chứng chỉ chất lượng

(CQ) và các tài liệu chứng minh hàng hóa được phép lưu hành hợp pháp tại Việt Nam
- Các điều khỏa liên quan đến việc cung cấp hàng hóa, bảo hành,điều khoản thanh toán và các điều khoản riêng

khác ( niếu có )
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY

 ( Ký tên, đóng dấu )

PHỤ LỤC 2: DANH MỤC HÓA CHẤT GIẶT LÀ ĐỒ VẢI Y TẾ
DANH MỤC HÀNG HÓA

( Kèm theo thông báo số 35/BVMV ngày 08/7/2024 của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc )

STT Danh mục dịch vụ hàng hóa
Đơn

vị
tính

Khối
lượng Mô tả hàng hóa

1 Hóa chất giặt chính Lít 360
Giúp loại bỏ vết bẩn trên bề mặt sợi vải và tăng sáng cho các
loại vải trắng. Hiệu quả loại bỏ vết bẩn, an toàn cho cả vải
tráng và vải mầu PH(1%) từ 10-12 ở nhiệt độ 25 độ C

2 Hóa chất xả làm mềm vải Lít 252
Hóa chất dạng lỏng, có tác dụng làm mềm vải và chống tĩnh
điện. Có màu xanh nhạt, lượng hòa tan hoàn toàn. pH(1%) từ
3 – 5 ở nhiệt độ 25 độ C

3 Hóa chất hỗ trợ hóa chất giặt
chính dạng lỏng Lít 252

Sử dụng an toàn cho chất liệu vải trắng và vải mầu. Có tác
dụng là chất hoạt hóa cho xà phòng, thủy phân chất béo và
làm tăng khả năng tẩy các chất bẩn nặng. pH (1%) từ 13- 14 ở
25 độ C

4 Tẩy trắng, tẩy máu gốc ô xy Lít 240
Chất tẩy trắng dạng lỏng dùng cho cả vải trắng và vải mầu các
đồ vải dính máu, dịch cơ thể. Xử lý các vết bẩn theo phương
pháp Oxy hóa khử. pH(1%) = 4.5 ở 25 độ C

5 Hóa chất khử trùng Lít 375
Thuốc tẩy và chất khử trùng dạng lỏng đậm đặc, hiệu quả vệ
sinh ở nhiệt độ thấp. Sản phẩm được sử dụng trong giặt là giặt
đồ vải, quần áo vải các loại.

6 Hóa chất trung hòa và làm sáng
vải Lít 180

Có tác dụng tẩy và làm trắng vải với thành phần khử các vết ố
vàng và trung hòa kiềm.
Cân bằng độ pH ở bước xả cuối, và loại bỏ ố vàng do gỉ sắt
trong nước gây ra